甘露醇加热器加温柜/结晶甘露醇融化溶解保温箱/甘露醇加温恒温箱
产品名称 甘露醇加热器加温柜/结晶甘露醇融化溶解保温
箱/甘露醇加温恒温箱
公司名称 北京福意联
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
公司地址 北京市大兴区亦庄开发区
联系电话 010-63332726 13810107367
产品详情
甘露醇加热器加温柜/结晶甘露醇融化溶解保温箱/甘露醇加温恒温箱厂家简介：
甘露醇加热器加温柜/结晶甘露醇融化溶解保温箱/甘露醇加温恒温箱厂家 ——-北京福意电器有限公司作
为从事医用恒温冷藏科研设备的、、及的企业，北京福意电器有限公司产品涵盖了医用保温箱、医用恒
温箱、干燥柜、加温保存箱、手术室保温柜保冷柜、医用（药品）冷藏箱、保存箱、低温保存箱、等多
种规格型号。产品广泛应用于科研院校、医疗卫生、&nbsp;、生物制药、药房、制药厂、血站、、卫生
等域，凭借良好的产品，在内享有较高的声誉。
甘露醇加热器加温柜/结晶甘露醇融化溶解保温箱/甘露醇加温恒温箱参数：
4-38℃恒温、冷藏、加温系列
FYL-YS-50LK   外形尺寸430×488×535   内部尺寸370×380×425    容量46L
FYL-YS-100L   外形尺寸480×470×843   内部尺寸405×365×733    容量100L
FYL-YS-138L   外形尺寸540×543×830   内部尺寸465×428×724    容量138L
2-8℃ （-20℃）恒温、冷藏系列
FYL-YS-66L    外形尺寸430×480×645   内部尺寸357×390×542    容量62L
FYL-YS-88L    外形尺寸480×472×840   内部尺寸350×335×670    容量88L
FYL-YS-128    外形尺寸480×472×840   内部尺寸350×335×670    容量88L
2-48℃恒温、冷藏、加温系列
FYL-YS-150L   外形尺寸595×570×870   内部尺寸520×440×655    容量150L
FYL-YS-280L   外形尺寸595×570×1445  内部尺寸524×438×1223   容量280L
FYL-YS-430L   外形尺寸595×680×1805  内部尺寸510×530×1585   容量430L
FYL-YS-230L   外形尺寸595×571×1200  内部尺寸524×440×1090   容量230L
FYL-YS-310L   外形尺寸595×680×1293  内部尺寸513×530×1184   容量310L
2-48℃恒温双门大型系列
FYL-YS-828L   外形尺寸1265×680×1830 内部尺寸 1265×680×2150 容量828L
FYL-YS-1028L  外形尺寸1445×860×1990 内部尺寸 1445×860×2220 容量1028L
0-100℃恒温、冷藏、加温、干燥系列
FYL-YS-151L   外形尺寸595×570×879   内部尺寸506×426×636    容量150L
FYL-YS-281L   外形尺寸595×570×1460  内部尺寸508×427×1215   容量280L
FYL-YS-431L   外形尺寸677×597×1710  内部尺寸504×504×1508   容量430L
车载冷藏、冷冻配送及运输系列，卧式车载冰箱
-25-10℃、-19℃-10 系列（12V\24V\220V）
FYL-YS-30L    外形尺寸560x400x397mm   内径尺寸266x310x312mm   容量30L
FYL-YS-45L    外形尺寸650x400x430mm   内径尺寸355x310x345mm   容量45L
FYL-YS-60L    外形尺寸650x400x520mm   内径尺寸355x310x435mm   容量60L
FYL-YS-108L   外形尺寸605x570x932mm   内径尺寸475x375x545mm   容量108L
FYL-YS-158L   外形尺寸955x585x825mm   内径尺寸835x400x430mm   容量158L
FYL-YS-178L   外形尺寸965x520x855mm   内径尺寸830x400x460mm   容量178L
FYL-YS-228L   外形尺寸1040x630x910mm  内径尺寸905x425x500mm   容量258L
FYL-YS-228L   外形尺寸1048x560x905mm  内径尺寸905x425x500mm   容量258L
-12-10℃ 系列（直 流） （12V\24V\220V）立式车载冰箱
FYL-YS-50LL   外形尺寸430×480×514   内径尺寸307×400×402   容量50L
FYL-YS-100LL  外形尺寸485×490×843   内径尺寸305×306×607   容量100L
甘露醇加热器加温柜/结晶甘露醇融化溶解保温箱/甘露醇加温恒温箱：特点：
多层搁架设计，可根据存放物品的规格合理地调整间隙，充分利用空间。大屏幕数字显示温度，便于观
察。寛电压带，适合电压不稳定地区。适合环境温度-10℃~45℃，湿度60以下地区使用。发泡箱体，透
明真空钢化玻璃门箱体照明灯使箱体内部一目了然。性能特点：1、控温原理：无氟压缩机制冷，
PTC热补偿功能。不受环境温度影响，采用高性能低噪音风扇进行风循环均匀快速。2、温度范围：2℃
– 48℃/4~38℃3、温控方式：微电脑控温系统，可每度调温，直观明了，操作简单4、故障报警：高温报
警、低温报警、断电报警、传感器故障报警。5、玻璃门：玻璃门均采用中空钢化玻璃，牢固。实行三包
政策，整机免费一年，压缩机质保三年，终身维护，，我们将竭诚为您！甘露醇加热器加温柜/结晶甘露
醇融化溶解保温箱/甘露醇加温恒温箱：福意联产品价格实惠，公司现有产品均自主，直接对外，无任何
中间环节。产品种类丰富优良，囊括心理设备方面有软硬件。产品式及不断更新，以适应客户的要求，
产品真材实料，经久耐用。产品有保障，有产品均享受12个月免费保修，三年优良。同时，从业这么多
年的经验让我们积累了素养确保在的性，让我们为客户以低的开支优良的。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)